ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND An Phú, ngày        tháng 9 năm 2025

V/v rà soát, đăng ký nội dung

trình kỳ họp thứ 5 của Hội

đồng nhân dân tỉnh

Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 2763/UBND-KTTH  ngày 22 tháng 9 năm 2025

của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc rà soát, đăng ký nội dung trình kỳ họp thứ 5

của Hội đồng nhân dân tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Uỷ ban nhân dân xã, theo chức năng, nhiệm

vụ được giao khẩn trương rà soát, đăng ký nội dung đảm bảo đủ điều kiện trình Hội

đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp thứ 5 (nêu rõ căn cứ pháp lý về thẩm quyền, nội

dung, cơ sở thực tiễn, tiến độ xây dựng, chuẩn bị đối với từng nội dung đăng ký);

trình Ủy ban nhân dân xã (đối với các báo cáo, Nghị quyết cá biệt) và gửi Văn

phòng HĐND&UBND  (đối với các Nghị Quyết quy phạm pháp luật)  các nội

dung gửi về Văn phòng HĐND&UBND để tổng hợp gửi tỉnh chậm nhất  trong

ngày 30 tháng 9 năm 2025.

Yêu cầu các Thủ trưởng cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND;

- Các cơ quan, đơn vị;

- VP: PCVP, CV;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT. Mẫu

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Xôn

		2025-09-24T15:48:53+0700

		2025-09-24T16:49:33+0700

		2025-09-24T16:49:33+0700

		2025-09-24T16:49:33+0700